
Zarządzenie Nr 307/22
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 14 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie Nr 296/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 września
2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie

nieruchomości

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz 8 ust. 2 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:

Treść 2 zarządzenia Nr 296/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 7 września 2022 r.

otrzymuje brzmienie: ..Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie

nieruchomości określonej w 1 w następującym składzie:

1) Magdalena Bernatowicz — przewodnicząca komisji,

2) Katarzyna Toczydłowska — członek komisji,

3) Monika Gawrylczyk — członek komisji”.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
(

mgr


